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Hej alla medlemmar! 
 
Nu har vi haft kretsstämma, och en ny styrelse har formerat sig. Under 2022 hade vi en 
väldigt liten styrelse, men nu är vi fler och det betyder att det kommer att hända mer i 
föreningen. Den nya styrelsen presenteras på nästa sida. 
 
Det som hittills hänt är att Mattias och Maria Bokinge har gjort en jättefin broschyr där 
kommunens naturreservat presenteras, och med tips på andra utflyktsmål i kommunen. 
Tanken är att både nya och gamla medlemmar ska kunna ta del av den.  
Måndagen den 27/3 arrangerade vi i samarbete med Studiefrämjandet en föreläsning på Fenix 
med Andreas Jakobsson, som skrivit boken ”Svinnlandet”. Andreas och hans familj har i 
nästan tio år levt på matvaror som butikerna slängt. Mycket intressant föreläsning! Och som 
ett efterspel planerar vi att ha en studiecirkel på fyra gånger i höst, ”Hållbar mat”. 
Utgångspunkt blir ett material som Studiefrämjandet tagit fram, och fokuserar på bland annat 
matsvinn och var maten kommer ifrån. Mer information kommer senare, men det går bra att 
anmäla intresse redan nu. 
 
Det finns också planer på att starta upp två närliggande projekt: ”Biologisk mångfald i 
tätorten” och ”Blommande vägkanter”. Det första kommer förhoppningsvis att ske i 
samarbete med andra aktörer i kommunen, som Remida och Trädgårdsföreningen. 
Om du är intresserad av att delta i något av dessa, hör av dig! 
 
Till  sist vill jag bara påminna om resten av vårens och sommarens programpunkter. De har  
blivit uppdaterade, se nästa sida. 
 
Önskar er alla en Glad påsk och härliga upplevelser ute i det (förhoppningsvis) kommande 
vårvädret! 
Marianne Frick 
Ordförande 
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PROGRAM VÅR OCH SOMMAR 2023 
 
Söndag 21 mqj Utflykt till Linneryd 
kl 10.00  Följ med på en utflykt till Linneryds ålderdomliga odlings- 
Plats:  landskap. Gårdens ägare och brukare Roland Svensson guidar 
Roland Svenssons oss i odlingslandskapet och bland gårdens byggnader. 
gård i Linneryd Ta med eget fika. Samarrangemang med Naturskyddsföreningarna 
  i Värnamo och Gnosjö. 
  Anmälan senast 15/5 till Marianne Frick  
 
Söndag 19 juni De Vilda Blommornas Dag 
kl 14.00  Utflykt och vandring vid Götarps äng. Samling vid Götafors skola. 
  Samarrangemang med Botaniska föreningen, under ledning av 
  Henrik Cullberg 


